
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМ ИНИСТРАЦИИ 
ЛЕЫ ИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

г. Ленинск-Кузнецкий

О присвоении статуса городской инно
вационной площадки

На основании положения о порядке признания организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность, и иных действующих в сфере образования организаций, 

а также их объединений Ленинск-Кузнецкого городского округа, муниципальными ин

новационными площадками, решения Совета управления от 01Л 0.2020 и заявления 

МБОУ ООШ №  19 от 18.08.2021 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить статус городской инновационной площадки по теме «Волонтерское 

движение как средство социальной активности школьников» с 01.10.2021 по 30.09.2024 

образовательной организации МБОУ ООШ №  19 (директор Затазаев Д.А.)

2. Заместителю директора МБОУ ДПО «НМД» Лариной Н.П. обеспечить коорди

нацию деятельности городской инновационной площадки.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. начальника 
управления образования Н.В.Белослудцева


